様式第１号

自動販売機設置競争入札参加登録申請書

  年  月  日

平戸市長 黒田 成彦 様

                     〒

申請者 住    所

               名 称

               代表者職氏名               ㊞

               電 話 番 号

               Ｆ Ａ Ｘ 番 号

平戸市で行われる自動販売機設置に係る競争入札に参加したいので、関係書類

を添えて入札参加登録を申請します。

委任先がある場合は、下記の者を代理人と定め、入札、契約の締結、賃貸料の

請求、契約保証金その他契約履行に関する付帯事項の権限を委任します。

 なお、この申請書及び添付書類の内容について、事実と相違ないことを誓約し

ます。

※該当する箇所に○をつけてください。

１．登録種別  新規登録

  更新登録

２．平戸市との取引先  本社・本店等

  委任先（支店・営業所等）

※委任先の場合は、下記の欄を記入してください。

                     〒

委任先 住    所

               名 称

               受任者職氏名               ㊞

               担 当 部 署

担 当 者 氏 名

               電 話 番 号

               Ｆ Ａ Ｘ 番 号